



NYTT

02
23

KRAFTFULLT
NÄTVERK
OVÄRDERLIG
KUNSKAP



GUNILLA KOLSRUD KYHLE, AXFOOD

PÅ BESÖK I SYDAFRIKA

SAPSA på besök i Sydafrika

I mitten av juli genomfördes SAPHILA Aspire i Sydafrika. Värd för konferensen var AFSUG, African SAP User Group. SAPSA var på plats via Gunilla Kolsrud Kyhle, processägare ekonomi på Axfood och styrelseledamot i SAPSA och SUGEN.

TEXT ANETTE ANDERSSON



– Konferensen hade talare från olika branscher och gav insikter i affärsstrategier och digitala transformationstekniker, berättar Gunilla. Många duktiga talare var på plats, exempelvis Vusi Thembekwayo. Han är en ung, flitigt anlitad keynote och författare. Han var inbjuden till SAPHILA främst i sin roll som serieentreprenör. Vusi är aktivt engagerad med att starta och driva flera företag och affärer där IT är centralt tema, och han har lyckats mycket bra. Det som gjorde starkast intryck på mig var hans berättelse om när han som 15-åring vann en nationell talartävling och i samband med det fick träffa Nelson Mandela på tu man hand. På konferensen talade han om samhället idag, den afrikanska kontinenten och dess utvecklingspotential. Men han poängterade att man inte får inte glömma Afrikas historia.

SAPHILA Aspire sammanför företagsledare, teknikexperter och branschpionjärer från hela världen för att diskutera och utforska de senaste trenderna inom affärsinnovation och digital transformation. Kvällarna gav en inblick i den afrikanska kulturen med uppträdanden, musik, mat och dans.

– En rad tematiska sessioner genomfördes under dagarna. Sessionerna utforskade ämnen som molnintegration, artificiell intelligens, maskininlärning, Internet of Things och blockchain. Deltagarna hade möjlighet att fördjupa sig i dessa ämnen och lära sig hur de kan använda dessa tekniker för att optimera sin verksamhet, säger Gunilla.

Konferensen hade cirka 1000 deltagare, många från olika företag och branscher. Deltagarna kunde utbyta idéer, knyta kontakter och skapa affärsrelationer. Vidare genomfördes interaktiva workshops där deltagarna aktivt kunde tillämpa sina kunskaper i praktiken. I utställningsområdet fanns olika teknikföretag och leverantörer som visade upp sina senaste innovationer och lösningar. Deltagarna hade möjlighet att interagera med experter, utforska nya produkter och tjänster samt upptäcka nya möjligheter för sin verksamhet.

– Sammanfattningsvis, en mycket välarrangerad konferens som fokuserade på affärsinnovation och digital transformation med SAP-systemet som centralpunkt. I samklang med en härlig afrikansk puls. Inspirerande, avslutar Gunilla.

Gunilla fick fin ansiktsmålning



Duke Mathebula, ordförande för AFSUG

